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Produkto grupės pavadinimas

Unitazų ir pisuarų vandens nuplovimo komponentai. Mechaninius nuspaudimo mygtukus galima permontuoti į
elektroninius modelių variantus.

Pastaba
„Viega“ unitazo ir pisuaro nuspaudimo mygtukams naudojamas tik viengubas apsauginis stiklas. Potinkiniai
bakeliai 3H ir 3L gali būti derinami su „Prevista“ klozeto nuspaudimo mygtukais. Mūsų parodinius mygtukus
(pavyzdžius be funkcijos) galite rasti parodinių mygtukų produktų grupėje „Viega“ svetainėje.

Nuplovimo mygtukų konfiguratorius
Interneto programėlė paprastam ir greitam tinkamo nuspaudimo mygtuko vonios kambariui nustatymui ir
vizualizavimui.

Galimi pakeitimai ir klaidos!
Naujausius Z ir montavimo matmenis, taip pat papildomą techninę informaciją galite rasti „Viega“ tinklalapyje.
Juos būtina pasitikrinti prieš planuojant, statant ir naudojant. Mūsų produktai pastoviai optimizuojami

Šiame gaminio aprašyme pateikiama svarbi informacija apie gaminio ir sistemos pasirinkimą, montavimą,
paleidimą, numatytą naudojimą ir, jei reikia, apie priežiūros priemones. Ši informacija apie gaminius, jų
ypatybes ir taikymo būdus yra pagrįsta šiuo metu galiojančiais standartais Europoje (pvz., EN) ir (arba)
Vokietijoje (pvz., DIN / DVGW). Kai kurios teksto dalys gali būti susijusios su techniniais reglamentais Europoje /
Vokietijoje. Tai turėtų būti laikoma rekomendacijomis kitoms šalims, kuriose nėra atitinkamų nacionalinių
reikalavimų. Atitinkami nacionaliniai įstatymai, standartai, reglamentai, direktyvos ir kitos techninės nuostatos
turi pirmenybę prieš šiame gaminio aprašyme nurodytas Vokietijos / Europos direktyvas: Čia pateikta
informacija nėra privaloma kitoms šalims ir regionams ir turėtų būti suprantama kaip rekomendacija.
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Antspaudas

Viega GmbH & Co. KG
Viega Platz 1
57439 Attendorn
Germany
Phone: +49/2722/61-0
Fax: +49/2722/61-1566

The Viega GmbH & Co. KG is represented by the general partners: Viega Management B.V. (Managing
directors: Michael Klenz, Sebastian Lelgemann) and Viega Management GmbH (Managing directors: Michael
Klenz, Sebastian Lelgemann)

Submittal Package yra neprivaloma jums pateikiama informacija. Visas šio Submittal Package turinys buvo
kruopščiai parengtas. Tačiau negarantuojame, kad informacija yra atnaujinta, teisinga ir išsami. Submittal
Package netampa sutarties dalimi pateikus užsakymą.
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